2019年 12月

現代福祉学部 4年生 各位

卒業パーティー実行委員

2019年度 現代福祉学部 卒業パーティーのご案内

2019年度卒業パーティーを下記の通り開催します。お誘いあわせの上奮ってご参加ください。

記

日時 ： 2020年 3月 24日（火）15:30～17:30（受付開始：15:00～）

場所 ： 全国町村会館 2階ホール

      〒100-0014 東京都千代田区永田町 1-11-35

      ・有楽町線，半蔵門線，南北線「永田町駅」3番出口徒歩 1分

      ・丸ノ内線，銀座線「赤坂見附駅」徒歩 8分

出席をご希望の方は以下担当者までご連絡ください。

ゼミに所属している学生 ： 各ゼミの卒業パーティー実行委員まで

ゼミに所属していない学生 ： 現代福祉学部事務課まで

出欠回答期日 ： 1月 10日（金）

その他ご不明な点がございましたら現代福祉学部事務課までお問い合わせください。

以上